
38/3

18

19/3

5.05

5.12

5.20

5.72

5.16
5.03

5.08

4.93

0.00

5.48
6.09

6.22

6.44

6.58

6.24

6.07

6.26

5.835.30

5.82

5.75

5.32

5.12

5.66

5.23

4.75

5.54

5.79

5.90

5.96

5.86

5.85

5.78

5.91

6.18

6.28

6.17

6.126.41

6.05

6.05

6.54

5.32
6.09

6.04

6.75
6.365.60 5.95

4.60

4.94

Stamm quer

4.61

4.43

7.51

7.37

7.29

3.55

4.804.18

3.24

3.11

3.78

4.41

3.76

3.16

2.96
2.95

3.40

3.39

3.94

4.434.38

4.63
4.79

4.323.19

3.20 4.58

4.57

3.20

3.20

3.39

3.36 4.11

3.97

3.17

3.18

2.88

2.74
2.65

2.18

2.81

2.16

4.65

4.62

4.66

4.60

4.28

4.45

4.36

4.64

4.38

3.17

3.19

3.20

2.943.18
3.50

2.92

3.163.48

2.68
3.16

3.41

7.42

4.50

2.84

3.10

3.24
3.25

3.68

4.25

3.87

3.99
3.24

2.93

3.24
3.68

4.34
3.15

3.32
3.21

3.96

3.39

4.00
3.24

2.96
3.253.65

3.33
3.06

3.36

3.22

3.39

3.89

3.90
3.21
3.55 3.90

3.94

3.23

3.58
4.06

3.51

4.04

4.50

3.59
3.343.57

4.22

3.56
3.93

3.79
3.57

3.23
3.59 4.52

5.18

5.27

5.22

5.30

5.32

5.27

3.22

3.46

3.45

5.41 5.52

5.84

5.73

5.51

5.36

5.30

5.22

5.14

5.18

5.24

5.25

5.36

5.36

5.48

5.56

5.64

5.84

5.87

5.72

5.60

5.52

5.41

5.40

5.36

5.34

5.31

5.27

5.35

5.40

5.38

4.82

5.06

5.26

5.36

5.33

5.27

5.29

5.24

5.25

5.28

5.31

5.39

5.52

5.69

5.89

5.83

5.58

5.47

5.35

5.25

5.23

5.20

5.21

5.23

5.23

5.28

5.25

5.16

4.92

4.70

4.91

5.03

5.10

5.03

5.00

5.01

5.07

5.09

5.18

5.21

5.34

5.49

5.80

5.61

5.31

5.15

5.09

5.00

5.01

4.97

4.93

4.87

4.91

4.95

4.87

4.78

4.80

4.81

4.78

4.75

4.79

4.71

4.73

4.74

4.72
4.74

4.72

5.09

4.97

4.89

4.91

4.66

4.49

4.00

4.28

4.35

4.22

4.40

4.28

4.28

4.35

4.70

5.31

5.13

5.36

5.50

4.91

4.95

4.58

4.38

4.28

4.22

4.16

4.19

4.22

4.14

4.08

4.05

4.07

4.14

4.49

4.56

4.71

4.83

5.05

5.14

4.74

4.59

4.42

4.54

4.57

3.90

3.95

4.01

3.91

3.87

4.04

4.12

4.15

3.93

3.85

3.86

3.94

3.76

4.26

4.39

4.22

4.45

4.53

4.72

5.10

4.99

4.68

4.44

4.28

4.32

4.38

4.19

4.13

3.97

4.29

4.17

3.77

3.70

3.74

3.59

3.71

3.87

4.46

3.98

3.96

3.82

3.88

3.84

3.97

3.97

3.91

4.09

4.17

4.30

4.35

4.37

4.36

4.52
4.18

4.20

4.17

4.12

4.11

4.08

4.00

4.17

4.40

4.42

4.41

4.51

4.53

4.67

4.47

4.42

4.63

4.77

Graben

neu modellierter Knick

dichter
Bewuchs

un
be

fe
st

ig
te

r W
eg

Parkfläche

Zugang
Kleingärten

di
ch

t b
ew

ac
hs

en
er

 G
ra

be
n

di
ch

te
r B

ew
uc

hs

di
ch

te
r B

ew
uc

hs

di
ch

te
r B

ew
uc

hs

Ahorn
ØSt= 0.9
ØKr= 14.0

di
ch

te
r B

ew
uc

hs

Pappel
ØSt= 1.0
ØKr= 16.0

Pappel
ØSt= 1.0
ØKr= 16.0

dicht bewachsener Graben

DN350

D
urchlaß

Bauwerk
Naturstein

Ahorn
ØSt= 0.5
ØKr= 12.0

Ahorn
ØSt= 0.5
ØKr= 12.0

dicht bewachsener Graben

Baum
ØSt= 0.3
ØKr= 6.0

Baum
ØSt= 0.4
ØKr= 16.0

4.50

4.00

4.50

4.00

4.
50

5.
00

5.
50

5.
75

5.
75

5.50

5.25

5.00

5.25

4.75

5.00

5.25

5.25

5.
25

5.05
5.12

5.20

5.72

5.16
5.03

5.08

5.82

5.75
5.32

5.12

5.66

5.23

4.75

5.54

5.79
5.90

5.96

5.86

5.85

5.78

5.91

6.18

6.28

6.17
6.126.41

6.05

6.05
6.54

5.32
6.09

6.04
6.756.365.605.95

4.94

S1

S1

5 m Knickschutzstreifen

Entwurf - Ausschnitt Westen M 1:500 - Knick zu erhalten
Plangrundlage: Gestaltungsplan Projekt Zentrum 99 GmbH

Landschaften und Objekte
FRANKE ´s

Legienstraße 16
24103 Kiel
FON
FAX

0431 - 80 66 65 9
0431 - 80 66 66 4

08.08.2018


	Ausschnitt Knick erhalten Nordwesten -Layouttitel
	1


